
２００５年９月吉日 

岡山県議会一般質問傍聴のご案内 
                             岡山県議会議員 

次世代育成男女共同参画特別委員会委員長    佐藤真治 

 

  平素より一方ならぬお世話になりまして本当にありがとうございます。 

先の衆議院解散総選挙に際しましては、本当にお世話になりまして誠にありがとう

ございました。おかげさまで、自民党圧勝、皆様のお力で、逢沢外務副大臣もダブル

スコア以上の得票で、７選を果たすことが出来ました！ 

ただ、岡山県自民党は、必ずしも勝利したとは言えず、奢る事なかれという警告と

己を戒め、こうした時代の移り目に、議員をさせて頂いていることの意味を肝に銘じ、

岡山県ですべき改革に邁進して参ります。 

また、いよいよ「晴れの国おかやま国体」秋季大会、「輝いて！おかやま大会」の開

催も迫り、現在、総合成績は、２位。１９５万人岡山県民の大スクラムで、必ずや、天

皇杯・皇后杯、おもてなし日本一！の栄冠を勝ち取りましょう！！  

  さて、メール配信による県政報告も、継続こそ力なりと、通算２０００号を越えました

が、本日は、初当選直後の議会以来２６回連続になる２６回目の一般質問の日程が

決まりましたので、お知らせをさせて頂きます。 今回は、一般質最終初日、９月２７日

（水）３番目です。午後１時に、議場にお越し頂ければ、確実に傍聴頂けます。 

  多くの方々の思いを結集し、今回は、「行財政改革（地方行政委員会）」「指定管理

者制度」「生涯学習センター（大学コンソーシアムの拠点に！）」「治安対策（中心部の

夜間交番対策・夜間の警備強化）」をテーマに、この３ヶ月の活動を２０分に凝縮して、

真剣勝負で望んで参ります。 

  お時間のご都合がつくようでしたら、是非ともご来場下さいませ。心からお待ち申し

上げております。（なお、ＣＡＴＶ中継もございます） 

  最後になりましたが、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます 

             佐藤真治事務所     〒７００－０８２７     岡山市平和町４－１１ 

                        ＴＥＬ０８６－２２５－８０００ 

                        ＦＡＸ０８６－２２５－８８０６       satoshin@optic.or.jp  

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

後援会会長に、加計孝太郎先生、世話人に、衆議院議員逢沢一郎外務副大臣、参議院議員

片山虎之助自由民主党幹事長の両国会議員を擁して、おもちゃ王国、チボリ・ジャパン代

表取締役社長である「たかや茂男」市長候補の選対が動き出します！！ 
 ※たかや茂男  拡大選対会議    ９月２３日（金） 午後６時～  ホテルグランヴィア岡山 
※たかや茂男  事務所開き        ９月２５日（日）午前１０時～ 岡山会館ビル１階（駅前町） 
※たかや茂男  女性決起大会     １０月１日（土）午後５時～   岡山ロイヤルホテル 
                            応援弁士   福岡政行氏（立命館大学客員教授） 


